

Editör'den

Kıymetli okuyucular,

Akademik Siyer Dergisi' nin üçüncü sayısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda ülkemiz Siyer literatürüne katkı sağlayacağını düşündüğümüz beş bilimsel makale, bir çeviri çalışması ve bir kitap değerlendirmesini ilginize sunmuş bulunuyoruz.

Akademik Siyer Dergisi, uluslararası ölçekte yayım yapmayı hedefleyen bir dergidir. Bu hedefi doğrultusunda ilk sayısından itibaren uluslararası dergi kriterlerini yerine getirmeye çalışmakta ve makalelerin tüm süreçlerini titizlikle yürütmektedir. Dergimiz, bu ciddiyetin ilk olumlu sonuçlarını almış bulunuyor. Dergimizin ikinci sayısından itibaren alanında saygın bir uluslararası indeks olan INDEX ISLAMICUS tarafından taranmaya başladığı haberini sizlerle paylaşmanın heyecanını yaşıyoruz. Şu an TR DİZİN izleme sürecinde olan *Akademik Siyer Dergisi'* nin gerek TR DİZİN gerekse farklı uluslararası indekslerde dizinlenmeye başlama müjdelerini yakın zamanda vermeyi umuyoruz.

Akademik Siyer Dergisi, DergiPark'ın yenilenen sisteminin gereklerini hızla yerine getirerek kadrosunda yeni isimlere yer verdi. Dergimizin yeni kadrosunun ülkemizin farklı üniversitelerinde kariyerlerini sürdüren genç bilim insanlarından oluşması, bizim için gurur verici. Kendilerine bu vesile ile "Hoş geldiniz" diyor, heyecan ve dinamiklerinden güç aldığımızı belirtmek istiyoruz.

Hız. Peygamber'i doğru anlama ve anlatma misyonu ile yola çıkan *Akademik Siyer Dergisi*, üçüncü sayısında Siyer ilmi ile doğrudan veya dolaylı ilgisi bulunan çalışmaları ilim dünyasının istifadesine sunuyor. Dergimizin, ülkemizde giderek artan sayı ve çeşitlilikteki Siyer çalışmalarına yukarı yönlü ivme kazandırdığını memnuniyetle müşahade ediyoruz. Geçtiğimiz sayıdan itibaren yayımladığımız İngilizce makalelerimiz ile de uluslararası platformda ülkemiz akademisyenlerinin birikimlerinden istifade edilmesine vesile olmayı sürdürüyoruz.

Akademik Siyer Dergisi olarak siz kıymetli okurlarımızın görüşlerini önemsiyoruz. Dergimiz ile ilgili değerlendirmelerinizin bizlere güç katacağının bilincindeyiz. Görüş, öneri ve eleştirilerinizi akademiksiyerdergisi@ksu.edu.tr adresi üzerinden bize iletmenizden memnun olacağız.

Akademik Siyer Dergisi' nin bu sayısına makaleleri ile katkıda bulunan yazarlarımıza, makaleleri özveri ve titizlikle değerlendirerek dergimizin siz okuyucularımızla buluşmasında büyük pay sahibi olan hakemlerimize, sayımızın çeşitli aşamalarında süreci itina ile takip eden ve katkılarını esirgemeyen dergi ekibine teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Doç. Dr. Feyza Betül KÖSE

Baş Editör

Kahramanmaraş-2021